TỈNH ỦY TIỀN GIANG

   HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
   CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC NĂM 2022
*

 Số 05-TB/HĐTT

	      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Tiền Giang, ngày 08 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả chấm phúc khảo môn nghiệp vụ chuyên ngành

kỳ thi tuyển công chức, viên chức các cơ quan khối đảng, Mặt trận tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Tiền Giang năm 2022
-----

Căn cứ Quyết định số 10-QĐ/HĐTT ngày 31/10/2022 của Hội đồng thi tuyển công chức, viên chức về việc thành lập Ban Chấm phúc khảo kỳ thi tuyển công chức, viên chức các cơ quan khối Đảng, Mặt trận tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2022.
Căn cứ Thông báo số 03-TB/HĐTT ngày 12/10/2022 của Hội đồng thi tuyển công chức, viên chức về kết quả thi vòng 2 và thời gian nhận đơn phúc khảo kỳ thi tuyển công chức, viên chức các cơ quan khối Đảng, Mặt trận tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Tiền Giang năm 2022.

Hội đồng thi tuyển thông báo kết quả chấm phúc khảo môn nghiệp vụ chuyên ngành cụ thể, như sau:

- Số lượng nộp đơn phúc khảo là: 8 thí sinh.
- Kết quả chấm phúc khảo (đính kèm kết quả điểm chấm phúc khảo).

Mọi thắc mắc liên hệ trực tiếp đồng chí Trần Văn Đồng - Phó Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ - Ban Tổ chức Tỉnh ủy, số điện thoại: 0796968904.

Hội đồng thi tuyển công chức, viên chức năm 2022 thông báo đến các thí sinh được biết.
	Nơi nhận:

- Hội đồng thi tuyển,

- Ban Giám sát,

- Lưu Hồ sơ thi tuyển.

	        TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

                           kiêm

      PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
                    Nguyễn Văn Nhã